\d’) WR%J@%%S@ daal

Jumbo 3x bpw + 257 height

Preis
Konstruktion
Baujahr
Id

Fahrzeug-

identifizierungsnummer

Anzahl der achsen
Kilometerstand
Kraftstoffart
Bruttogewicht
Nutzlast
Gewicht
Lange
Breite
Konstruktion Léange
Konstruktion Breite
Konstruktion Hohe

Zubehor

Beschreibung
OH91HP

€3.750,-
Schiebeplanen
2003

006050

XL98D0O27XX2B00060

0 km
Ubrig
39.500 kg
32.430 kg
7.070 kg
1.395cm
255 cm
1.352 cm
243 cm
257 cm

Hecktliren

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29
4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

Ty v
Swaﬂ‘ [} §
Trngor Tk e

) Tpucks

oesendaal



tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

