

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29 4877 AE, Etten-Leur Netherlands

Jumbo 3x bpw + 257 height

Preis	€ 3.750,-
Konstruktion	Schiebeplanen
Baujahr	2003
ld	006050
Fahrzeug- identifizierungsnummer	XL98DO27XX2B00060
Anzahl der achsen	3
Kilometerstand	0 km
Kraftstoffart	Übrig
Bruttogewicht	39.500 kg
Nutzlast	32.430 kg
Gewicht	7.070 kg
Länge	1.395 cm
Breite	255 cm
Konstruktion Länge	1.352 cm
Konstruktion Breite	243 cm
Konstruktion Höhe	257 cm
Zubehör	Hecktüren
Konstruktion Breite Konstruktion Höhe	243 cm 257 cm



OH91HP













